

Villa Fenaroli Palace Hotel



Una delle più prestigiose ville del Settecento lombardo nelle immediate vicinanze di Brescia.

Villa Fenaroli, dimora preziosa delle famiglie nobili Avogadro e Fenaroli, conserva intatto tutto il fascino di quel periodo.

La superba scenografia della facciata, la sontuosità e l'eleganza delle sue sale raccontano di una storia secolare, dal lontano '500 ai nostri giorni.



COMITATO DI DISTRETTO 2020 - 2021

Esecutivo

Governatrice

Cristina Groppali Scandelli PHF

Vice Governatrici

Amelia Sales Vella Rosanna Zen Basso

Imm.Past Governatrice

Ottilia Caltabiano Lanari

Segretaria

Isabella Lombardo Marani

Tesoriere

Marina Baldassi Pletti

Chairman all'Espansione

Loretta Garziera Bragagnolo

Chairman Servizio Int.le

Manuela Rizzoli Savoia

Editor

Cristina Galletti Pagliani

Delegate dei Club

Comitati permanenti

Espansione

Alessandra Calovini Bocchi Anna Madurelli Anna Morales Brustolon

Carla Saleri Casari

Servizi Internazionali

Maria Enrica Zurla Tira

Responsabile Internet Distrettuale

Cristina Galletti Pagliani



SECONDA ASSEMBLEA DEL COMITATO DI DISTRETTO

ANNO IW 2020-2021

Governatrice Cristina Groppali Scandelli PHF



Rezzato (BS)

DOMENICA 13 GIUGNO 2021

Villa Fenaroli Palace Hotel





PROGRAMMA



Registrazione delle Delegate e ritiro buoni colazione presso la Segretaria Distrettuale

Registrazione delle Partecipanti, presentazione delle ricevute di pagamento e ritiro buoni colazione presso il Tesoriere Distrettuale

Caffè d'accoglienza

Prenotazione eventuali interventi

Ore 9.45 Cerimonia di apertura dei lavori

Onore alle bandiere

INDIRIZZI DI SALUTO

Governatrice

Cristina Groppali Scandelli PHF

Presidente del Club Brescia

Fabrizia Streparava Mealli

Presidente del Consiglio Nazionale

Angela Farina

Rappresentante Nazionale

Cinzia Tomatis

Governatore Rotary Distretto 2050

Ugo Nichetti

Governatore Rotary Distretto 2060

Diego Vianello

Autorità Rotariane e Civili

Ore 10.30 **Appello dei Club e delle Delegate**Verifica del auorum

Ore 10.45 Relazioni

Presidente Consiglio Nazionale Italia

Angela Farina

Rappresentante Nazionale

Cinzia Tomatis

Governatrice Distretto 206 Italia

Cristina Groppali Scandelli PHF

Segretaria Distrettuale

Isabella Lombardo Marani

Approvazioni

Approvazione Verbale della Prima Assemblea Distrettuale del 19 settembre 2020 (inviato via mail ai Club il 20.10.2020)

Ratifiche

Ratifica elezioni Comitato Esecutivo e Comitati Permanenti Espansione e Servizio Internazionale del Distretto 206 Italia per l'anno 2021-2022

Comunicazioni

- Composizione Consiglio Nazionale Anno IW 2021-2022
- Composizione Governing Body Anno IW 2021-2022
- Trasferimenti socie
- Tesoriere Distrettuale Marina Baldassi Pletti
 Presentazione Rendiconto Economico Finanziario Consuntivo al
 24 Maggio 2021
- Governatrice Cristina Groppali Scandelli PHF

Proposta e approvazione service distrettuali 2021-2022

- Saluto della Vice Governatrice Amelia Sales Vella
- Saluto della Vice Governatrice Rosanna Zen Basso
- Saluto della Imm. Past Governatrice Ottilia Caltabiano Lanari



Relazioni

Chairman all'Espansione Loretta Garziera Bragagnolo

Chairman Servizi Internazionali Manuela Rizzoli Savoia

Editor Distrettuale *Cristina Galletti Pagliani*

Responsabile Internet Distrettuale Cristina Galletti Pagliani

Interventi delle Delegate e delle Socie

Ore 12,30 **Cerimonia del Passaggio del Collare**tra Presidenti e Presidenti Incoming, Governatrice e
Governatrice Incoming

Saluto della Governatrice Incoming

Marina Ba<mark>lda</mark>ssi Pletti

Saluto della Governatrice Cristina Groppali Scandelli

Chiusura dell'Assemblea

Ore 13,00 Pranzo presso il Ristorante di Villa Fenaroli

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA

Isabella Lombardo Marani Cell. 0039 347 377 9271 e-mail: iiw.it.district206@gmail.com